
Poznań, dnia 2018-04-25 

EZ/350/25/2018/…467… 

 

 

 

wg rozdzielnika  

do wszystkich uczestników i zainteresowanych postepowaniem o zamówienie publiczne 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego 25/2018  - zakup, dostawa mebli medycznych. 

 

Unieważnienie postępowania w pakiecie 3,8,11. 

 

 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonego 

postepowania  o udzielenie zamówienia publicznego,  postępowanie przetargowe w zakresie pakietu 

3,8,11 zostaje unieważnione z uwagi, iż nie wpłynęła żadna oferta. 

 

Podstawa prawna - Ustawa z dnia 29 stycznia 2004  roku  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 

r. poz. 1579 z późn. zm) 

Art. 93. 1. Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z 
zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

 

 

 

 

Z poważaniem,  

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  

 

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o unieważnieniu w postępowaniu przetargu nieograniczonego  25/2018  - zakup, dostawa mebli medycznych. 

……………………………..     ………………………………………… 

data                            Podpis i pieczątka 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698  


